5 'Britannicus,' inquit 'cuius pater erat imperator Claudius, iam adultus est. ille, non filius meus, imperator esse debet.' Nero, his verbis territus, Britannicum interficere constituit. hoc tamen aperte facere nolebat, quod cives Romani Britannicum maxime amabant; itaque militi cuidam imperavit ut venenum in cibum Britannici poneret. iuvenis tamen, consumpto veneno, non mortuus est. Nero 10 igitur iterum conari coactus est.

### Names

Pallas, Pallantis *m*

Pallas

Agrippina, Agrippinae *f*

Agrippina

Nero, Neronis *m*

Nero

Britannicus, Britannici *m*

Britannicus

Claudius, Claudii *m*

Claudius

### Vocabulary

minor, minari, minatus sum

I threaten

adultus, adulta, adultum

adult

aperte

openly

venenum, veneni *n*

poison

### Passage 3

*Nero makes a second and more successful attempt to dispose of Britannicus.*

Britannicus cum familia et amicis sedebat ut cenam consumeret. quod semper timebat ne inimicus quidam se interficere conaretur, unus e servis omnem cibum vinumque gustavit, priusquam Britannico data sunt. ubi poculum vini nimirum calidi, in quod nullum venenum positum erat, ei datum est, Britannicus iussit 5 servum aquam frigidam vino addere. in hac aqua fuit venenum, validius quam antea; quod per totum corpus tam celeriter pervasit ut vox et spiritus statim raperentur. omnes Neronem spectabant: ille tamen dixit Britannicum talia saepe pati, et mox iterum locuturum esse. ceteris ad cenam reversis, Agrippina sola, quae filium suum bene cognoverat, intellexit Britannicum iam mori.

#### Names

Britannicus, Britannici *m*

Nero, Neronis *m*

Agrippina, Agrippinae *f*

Britannicus

Nero

Agrippina

#### Vocabulary

familia, familiae *f*

family

gusto, gustare, gustavi, gustatus

I taste

priusquam

before

poculum, poculi *n*

cup

nimirum

too

calidus, calida, calidum

hot

venenum, veneni *n*

poison

frigidus, frigida, frigidum

cold

addo, addere, addidi, additus

I add

pervado, pervadere, pervasi

I spread

spiritus, spiritus *m*

breath